
Id: 4145A5D9-724C-4FD0-BDD1-1E571011B272.Podpisany                                                                                          Strona 1                                             

ZARZĄDZENIE NR 109/24 

BURMISTRZA LIDZBARKA 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Przedszkola Miejskiego w Lidzbarku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.  
poz. 609, poz. 721) oraz art. 63 ust. 1, 3 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U.  
z 2024 r. poz. 737) zarządzam, co następuje : 

§ 1. Powierza się Pani Annie Gużyńskiej stanowisko Dyrektora Przedszkola Miejskiego w Lidzbarku na  

5 lat szkolnych tj. od dnia 1 września 2024 r. do 31 sierpnia 2029 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Burmistrz Lidzbarka 

 
Andrzej Piątkowski 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


